
お客さま各位 

 

緊急事態宣言発令に伴う当組合各支店の対応について 

とうかつ中央農業協同組合 

2021 年 1 月 8 日更新 

 

平素より格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。 

 

当組合は、組合員・利用者のみなさまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感

染拡大防止に取り組むとともに、みなさまへ信用・共済・食料供給等のサービスを維持する

ため、各業務を継続してまいります。 

以下につきましては、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

（１）窓口でのお取引 

営業時間短縮の実施に伴い、窓口でのお取引は、今まで以上にお時間をいただく場合や 

ご依頼内容によっては、当日中にご対応ができないこともございます。 

 

令和 3 年 1 月 12 日（火）より１２：００～１３：００の時間帯は
当面の間、休業時間とさせて頂きます。 
 

（２）ATM やインターネットにて代替可能なお取引 

ATM は通常どおりご利用いただけます。お振込や現金の入出金等は、ATM や JA ネット

バンク（インターネットバンキング）でもお取り扱いが可能です。ご利用についてぜひご検

討ください。 

 

（３）訪問活動の自粛 

当面の間、訪問活動については、組合員・利用者のみなさまへの感染防止を第一に考え、 

自粛(可能な限り縮小)をさせていただきます。 

組合員・利用者のみなさまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

（４）感染防止対応について 

営業店では職員のマスク着用、定期的な換気、飛沫防止スクリーンの設置、ATM･店舗

のカウンター・記帳台等について除菌剤での清拭、全店へのアルコール消毒液・顔認証非

接触型体温計の設置をしております。 

以上 



お 知 ら せ

新型コロナウイルス感染拡大防止とサービスの継続等のため、

職員の交代勤務を実施いたします。ご不便とご迷惑をおかけい

たしますとともに、誠に恐縮ですが下記のとおり経済センター

（松戸・流山・流山JA/SS）の窓口業務時間の短縮を実施いた

します。何卒ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言発出にともなう

経済センター窓口業務時間の短縮について

◇お電話でのご注文やお問い合わせは、通常どおり

１７：００まで受付しております。

◇配達は通常どおり行ってまいりますが、一部遅延

する場合がございます。ご容赦いただきますよう、

お願い申し上げます。

経済センター ℡ 047-341-5151

流山経済センター ℡ 04-7150-2255

令和３年１月８日更新

とうかつ中央農業協同組合
経済センター・流山経済センター

お客様各位

◇１月１３日（水）より、窓口業務時間を次のとお

りといたします。（緊急事態宣言終了までを予定）

１月１３日（水）～ 窓口業務時間

８：４５～１５：００（現在～１７：００）


